

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Familien Hesselager Holding ApS

Eriksvej 12

2600 Glostrup

CVR-nr. 40 09 29 78

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 26. maj 2025

Dirigent

M P Hesselager

Mikkel Prip Hesselager

Selskabsoplysninger

Selskab

Familien Hesselager Holding ApS

Eriksvej 12

2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 09 29 78

Hjemstedskommune: Glostrup

Direktion

Mikkel Prip Hesselager

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16.658 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 100.999 og en egenkapital på kr.93.125.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	-16.875	-34.437
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-16.875	-34.437
Andre finansielle indtægter	217	84
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-16.658	-34.353
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.658</u>	<u>-34.353</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-16.658</u>	<u>-34.353</u>
	<u>-16.658</u>	<u>-34.353</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalinteresser	<u>25.134</u>	<u>20.670</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>25.134</u>	<u>20.670</u>
Anlægsaktiver	<u>25.134</u>	<u>20.670</u>
Likvide beholdninger	<u>75.865</u>	<u>126.987</u>
Omsætningsaktiver	<u>75.865</u>	<u>126.987</u>
Aktiver	<u>100.999</u>	<u>147.657</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
Selskabskapital	41.000	41.000
Overkurs	60.427	60.427
Overført resultat	-8.302	8.356
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital	93.125	109.783
	<hr/>	<hr/>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.000
Anden gæld	7.875	7.875
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	7.875	37.874
	<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser	7.875	37.874
	<hr/>	<hr/>
Passiver	100.999	147.657
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt Udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	41.000			41.000
Overkurs ved emission	60.427			60.427
Overført resultat	42.708		-34.353	8.356
	<u>144.135</u>	<u>0</u>	<u>-34.353</u>	<u>109.783</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt Udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	41.000			41.000
Overkurs ved emission	60.427			60.427
Overført resultat	8.356		-16.658	-8.302
	<u>109.783</u>	<u>0</u>	<u>-16.658</u>	<u>93.125</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	41	1.000	41.000

Virksomheden har udvidet selskabskapitalen med 15.000 i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS i 2020 og udvidet med nominelt 1.000 kr. i 2022.

1 Personaleomkostninger

I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
-------	----------	----------

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i associerede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2024	20.670
Tilgang	4.464
Afgang	<u>0</u>

Kostpris 31. december 2024	<u>25.134</u>
-----------------------------------	----------------------

Nettoopskrivninger 1. januar 2024	0
Andre værdireguleringer	<u>0</u>

Nettoopskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
---	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>25.134</u>
--	----------------------

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	<u>20.670</u>
--------------------------------------	---------------

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
SMG ØKO Holding ApS	2.074.863	-21.195	42,95%	25.134

Selskabet har hjemsted i Danmark.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.